令和８年　　月　　日

選挙管理委員会委員長　様

不在者投票立会いの実績

不在者投票者数（人）

　令和８年執行の衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査における不在者投

票立会人として、上記のとおり立ち会ったことを報告します。

（外部立会人） 〒

住　　所

氏　　名 ㊞

電話番号

　上記のとおり不在者投票に立ち会ったことを認めます。

〒

㊞

1　まずは外部立会人において必要事項を記入の上、指定施設に提出してください。

2　提出を受けた指定施設においても必要事項を記入の上で、本報告書に不在者投票明細（資材番号444）を

 　添付し、外部立会人を任命した市町村選挙管理委員会あて提出してください。

3　訂正箇所には外部立会人、不在者投票管理者双方の訂正印が必要です。

Ａ市

不在者投票立会人実績報告書（岐阜県内施設専用）

立 会 日 令和　△年　△月　△日

立 会 時 間 午後　　２時００分　～　午後　　３時３０分

備　考

Ａ市◎◎町◎◎

（○○○）○○○－○○○○

立 会 場 所 特別養護老人ホーム　××　談話室

立 会 人 氏 名 甲野　太郎

総選挙・国民審査
に係る不在者投票
者数

総選挙・国民審査
以外の選挙に係る
不在者投票者数

社会福祉法人△△会特別養護老人ホーム☆☆施 設 名

電 話 番 号

Ａ市○○町○－○

不在者投票者総数

Ⓐ Ⓑ Ⓐ＋Ⓑ

14 6 20

（記　載　例）

(443)

○○○－○○○○

不在者投票管理者名
（指定施設等の長の職・氏名）

施設長　◇◇　◇◇

（○○○）○○○－○○○○

○○○－○○○○

甲野　太郎

所 在 地

不在者投票明細の人数と一致